کاخ کرملین روسیه با انتشار سندی اعلام کرد که رئیس‌جمهور روسیه از دولت و پارلمان این کشور خواست چنین توافقنامه‌ای را تصویب کند و تأیید چنین توافقنامه‌ای را بجا و مناسب خواند (امینی: www.jamejameonline.ir.1392). در ۲۰ مارس (۲۹ اسفند) مجلس نمایندگان روسیه (دوما) نیز، با ۴۴۵ رأی موافق و یک رأی مخالف با پیوستن جمهوری کریمه به روسیه موافقت کرد (Oleksandr, 2014). به دنبال آن در روز جمعه، ۱ فروردین ۱۳۹۳ (۲۱ مارس ۲۰۱۴)، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، مصوبه پارلمان روسیه در مورد

1. Viktor Yanukovich

الحاق کریمه به فدراسیون روسیه از منظر حقوق بین الملل... / 5

الحاق شبه جزیره کریمه به خاک این کشور را امضا کرد و به این ترتیب، این مصوبه از نظر قوانین روسیه رسمیت یافت (رحیمی، 1392).